
 

1 
 
CNR – Dipartimento di Scienze Biomediche - Progetto CIR01_00023 - “IMPARA - IMAGING 
DALLE MOLECOLE ALLA PRECLINICA - Rafforzamento del capitale umano” - Avviso D.D. n. 
2595 del 24.12.2019 per la concessione di finanziamenti finalizzati al Rafforzamento del capitale 
umano delle Infrastrutture di Ricerca - "PNIR - Programma Nazionale Infrastrutture di Ricerca" 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
 

Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti “Eduardo Caianiello” - Sede Secondaria di 
Napoli 

 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 
Bando di selezione n. 457166-ISASI-013-2021-NA 

 
NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
IL DIRETTORE 

 
 VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere n. 62 del 23 marzo 2011, n. 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 
novembre; 2013; 
 

  VISTO il bando di selezione n. 457166-ISASI-013-2021-NA Prot. N. 2999 del 01/11/2021; 
 

 
 CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione esaminatrice per la valutazione dei titoli e dei 

colloqui dei candidati che parteciperanno al suddetto bando di concorso; 
 

D I S P O N E 
 

che la Commissione giudicatrice della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno di 
ricerca nell’ambito del PROGETTO CIR01_00023 - “IMPARA - IMAGING DALLE 
MOLECOLE ALLA PRECLINICA - RAFFORZAMENTO DEL CAPITALE UMANO” 
CODICE INCARICO CIR01_00023_457166 sia così composta: 

 
 

Dr. Ivo Rendina Dirigente di ricerca CNR ISASI 
 (Componente) 
 
Dr. Luca De Stefano Dirigente di ricerca CNR ISASI–NA  
 (Componente) 
 
Dr.ssa Emanuela Esposito Prima Ricercatrice CNR ISASI–NA 
 (Componente) 
 
Dr.ssa Ilaria Rea  Ricercatrice CNR ISASI–NA 
 (Supplente) 
 
Dr.ssa Silvia Romano  Ricercatrice CNR ISASI–NA 
 (Supplente) 
 
 



 

2 
 
CNR – Dipartimento di Scienze Biomediche - Progetto CIR01_00023 - “IMPARA - IMAGING 
DALLE MOLECOLE ALLA PRECLINICA - Rafforzamento del capitale umano” - Avviso D.D. n. 
2595 del 24.12.2019 per la concessione di finanziamenti finalizzati al Rafforzamento del capitale 
umano delle Infrastrutture di Ricerca - "PNIR - Programma Nazionale Infrastrutture di Ricerca" 

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla Dr.ssa Monica Gigliotti, Collaboratore di Amministrazione V 
livello, in servizio presso l’Istituto di Scienze Applicate e Sistemi Intelligenti-Sede Secondaria di Napoli. 
 
Detta Commissione si riunirà il giorno 02 dicembre c.a alle ore 10:00, per l’adozione dei criteri e dei 
parametri di valutazione dei candidati e per la valutazione dei titoli. Nella stessa riunione la Commissione 
procederà, in prima istanza e al suo interno, all’elezione del Presidente (art. 6 del bando). 
 
La Commissione, inoltre, potrà scegliere di riunirsi in via telematica attraverso Skype o Google meet, 
come misura urgente di contenimento per la gestione dell’emergenza Covid-19 nell’attuale fase 
epidemiologica, al seguente link: https://meet.google.com/svx-ytjp-hnz 
 
 
     IL DIRETTORE  

          Dott. Ivo Rendina 
 

 
 


		2021-11-30T19:30:28+0100
	Rendina Ivo




